AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01.348/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Instituto Federal de São Paulo –  Câmpus Guarulhos torna público, para conhecimento dos interessados,

que realizará a Chamada Pública nº 01-348/2021. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura

familiar para atendimento ao programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, conforme especificações

constantes  no  edital  e  seus  anexos.  O  Edital  encontra-se  disponível  na  sede  do  Campus  e  no  sítio

http://ifspguarulhos.edu.br/ Sessão de abertura:  25/10/2021, às  10:00, Horário Local,  na sede do IFSP –

Campus  Guarulhos,  localizado  na  Av.  Salgado  Filho,  3501  –  Vila  Rio  de  Janeiro  –  CEP 07115000  –

Guarulhos - SP

Ricardo Agostinho de Rezende Junior

Diretor Geral – IFSP – Campus Guarulhos

SERVIÇO PÚBLICO FEDRAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Av. Salgado Filho, 3501 – Vila Rio de

Janeiro – cep 07115000 – Guarulhos –

SP – fone 2304-4259